第１号様式（第４条関係）

ようこそ・ちとせ商品券発行事業補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日

千歳市長　　　　　　　　　様

申請者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　ようこそ・ちとせ商品券発行事業補助金の交付を受けたいので、ようこそ・ちとせ商品券発行事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

　１　店舗所在地
　２　店舗名称
　３　店舗区分　□　新千歳空港ターミナルビル内店舗　　　　　□　その他店舗
４　ようこそ・ちとせ商品券の枚数（全店共通券）　　　　　　　　　　　　枚
５　ようこそ・ちとせ商品券の枚数（空港限定券）　　　　　　　　　　　　枚
　　　※空港限定券は新千歳空港ターミナルビル内店舗のみ利用可能
６　交付申請額（枚数合計×５００円）　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	受付番号

第４号様式（第６条関係）
請　　求　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
千歳市長　　　　　様
　申請者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
次のとおり請求します。

件　名　　ようこそ・ちとせ商品券発行事業補助金

請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※回収した商品券の枚数×500円
振込先

	金融機関名

	本･支店名

	預金種目
	１ 普通　２ 当座　３（    ）

※○で囲んでください。
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

備考　申請者と同一名義の口座を記入してください。

　　　　（法人：法人名義　個人事業者：屋号名義又は個人名義）